Техническое описание
для современных фасадов
СОДЕРЖАНИЕ
1. Основные характеристики фасадов……………………….
• Алюминиевые фасады………………………………..
• Плитные фасады……………………………………...
• Фасады в эмали……………………………………….
• Фасады в 3D экопластике…………………………….

1+1
Размер 1
min. мм.
Размер 1
max. мм.
Размер 2
min. мм.
Размер 2
max. мм.
Δ шаг по
размерам
Толщина,
мм
Направление
текстуры
BR.SAV.P18 - + 50 2770 50 1830 1 мм 18 Размер1
BR.FM.P19 - + 50 2770 50 2040 1 мм 19 Размер1
10
Внимание! В случае заказа детали менее 70мм.кромка накладывается с и 3-х сторон
Внимание! Минимальный размер одной из сторон 50мм
Внимание! Если требуется закромить определенную сторону, обязательно следует указать

min. мм.
Размер 1
max. мм.
Размер 2
min. мм.
Размер 2
max. мм.
Δ шаг по
размерам 1
и 2
Толщина,
мм
Направлен
ие
текстуры
U.1.P19 + + 40 2700 40 1000 1 мм 19 Размер1
U.1.P10 + + 40 2700 40 1000 1 мм 10 Размер1
U.1.P16 + + 40 2700 40 1000 1 мм 16 Размер1
U.1.P25 + + 40 2700 40 1000 1 мм 25 Размер1
Артикул Обл-ка
1+0
Обл-ка
1+1

Размер 1
min. мм.
Размер 1
max. мм.
Размер 2
min. мм.
Размер 2
max. мм.
Δ шаг по
размерам 1
и 2
Толщина,
мм
Направлени
е текстуры
BR.P10 + + 100 2400 100 600 1 мм 10 Размер1
BR.P16 + + 100 2400 100 600 1 мм 16 Размер1
BR.P19 + + 100 2400 100 600 1 мм 19 Размер1
Внимание! Панели всех толщин могут являться стеновыми панелями и
декоративным обкладом
Внимание! Кромкой на панелях может являться только шпон в цвет основного
покрытия.